
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-26 

Dz.U. 1999 Nr 29 poz. 269 
 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 30 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wielokrotności prognozowanego 
przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej przeciętne 

uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa. 

 

       Na podstawie art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Urzędzie Ochrony Państwa 
(Dz.U. Nr 30, poz. 180, z 1991 r. Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, poz. 
254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, Nr 34, poz. 163 i Nr 104, poz. 515, z 
1996 r. Nr 59, poz. 269, Nr 106, poz. 496 i Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 70, 
poz. 443, Nr 88, poz. 554 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 131, poz. 860 oraz z 1999 r. Nr 11, 
poz. 95) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 stycznia 1997 r. w sprawie określenia 
prognozowanego przeciętnego wynagrodzenia w państwowej sferze budżetowej, stanowiącej 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Urzędu Ochrony Państwa (Dz.U. Nr 2, poz. 7 i Nr 
130, poz. 849 oraz z 1998 r. Nr 162, poz. 1143), w § 1 liczbę „2,03” zastępuje się liczbą 
„2,15”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


